
€6/zz

xupt.IÍ sMLoUvA

Smluvní strany:

Activa spol. s.r.o., Veselská 686, l99 00 Praha q, tČo: 48l l l |98, č. ú.: 5000328s:lo:oo, Čsos
statutární zástupce: Roman Čada, Obchodní ředitel

zástupce pověřenýjednánírrr ve věcech snrluvníclr: Tornáš Dušek, obchodní zástupce

tel 7 37 25 1 604, email : tomas.dusek@activa.cz, www.activa.cz

dá|e jen /protlávající/

a

Psychiatrická léčebna Červený Dvůr, Červený Dvťrr l, 38l 0l Česk} Krumlov, tČO: 00583600,

ě. ú.:|3324l / 07l 0, ČNB

statutárrrí zástupce: MUDr. Jiří Dvořáček, ředitel PL

zástupce pověřený jedrránínt ve věcech snrluvních: MUDr, Jiří Dvořáček, ředitel PL,

tel, fax.:3807391,3 1,380309l33, email: reditel@cerven]ldvur.cz, www.cervenydvur.cz

uzavírajíníže uvederrého dne, měsíce a roku v ,""#::#:;';:1, , 2079 anásl. zákonač.8gl2012Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní snrlouvu:

I.

Předmět koupě

TendermarketT004l22Y100012206:Nákup nových kancelářských potřeb, potřeb na Afte a
kalendářů na rok 2023 pro PL Červený Dvůr.. viz. příloha č. 1

II.

Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží uvedené v čl. I této smlouly a utnožnit kupujícímu nabýt
vlastnické právo ke zboží a kupující se touto snrlouvou zavazuje dodané zboží pťevzít do svého vlastnictví a
zaplatií prodávajícírnu dohodnutou kupní cenu sjednanou ve výši a zpťtsobem uvedenýrn v čl. III. této smlouvy.

IlI.
Cena a platební podmínky

Celková cenazazbožíbyla stanovena podle cenové nabídky prodávajícího Tendermarket T004l22V100012206:
Nákup no1,lých kancelářslcých potřeb, potřeb na Arte a kalendářů na rok 2023 pro PL Červený Dvůr., viz. příloha
a činí

84 629,82 Kč,- (včetně DPH)

(slovy osmdesát čtyři tisíc šest set dvacet devět korun českých osmdesát dva haléřů).

V ceně zboží je 1iž zahrnuto DPH a cerra dopravy do nrísta plnění,
Cenuzadodanézbožísekupujícízavazujepřevéstnavýšeuvedenýúčetprodávajícíhodo2l dnůodobdržení
faktury vystavené prodávaj ícím, Prodávající je oprávněn vytavit fakturu za dodané zboží v den jeho dodání.

Iv.
Dodání zboží

Smluvní strany se dolrodly, že místem plnění je sídlo kupujícího uvedené v této smlouvě,



Prodávající odevzdázboží kupujícírnu předánírn zboží naadresujeho sídla, Účinky odevzdání zboží kupujícírnu
nastallou předáním zboží.
Dodací lhůtaje určena dohodou smluvních stran nejpozději do 3l. 10.2022.

v.
Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží

Vlastnické právo k předmětu koupě nabývá kupttjící ažzaplacením kupní ceny dle čl. III. této smloulry.
Zaplacením se rozumí připsání částky na účet prodávajícího.
Nebezpečí škody na zboží pYec\-:ází rra kupujícího převzetínr zboží, nebo (iest|iže tak neučiní včas) v době, kdy
mu prodávající v souladu s touto smlouvou uInožní se zbožím nakládat a kupující poruší svou povinnost zboží
převzít.
Skodounazbožíjeztráta,zniěení,poškozeníneboznehodnocenízbožíbezohledunato, zjakýchpříčinknim
došlo.

vI.
Podrnínky plnění předmětu koupě

Prodávající odevzdá zboží kupujícímu spolu s dodacím listem.
Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právern třetí osoby či osob, íedy,že zboží je bez právních vad.
Kupující nemápráva z vadného plnění, jedná-li se o vadu, kterou musel s vynaloženírn obvyklé pozornosti
poznat jíž při uzavření smlouvy.
Má-li zboží vady a způsobuje-li toto vadné plnění porušerrí snrlouvy podstatným způsobenr, rná kupující právo:
a) požadovat odsttanění vady dodánínl nové věci bezvady nebo dodánínr clrybějící věci,
b) požadovat odstranění vady opravou věci,
c) na přiměřenou slevu z kupní ceny,
d) odstoupit od smlouvy.
Volba mezi těmito nároky kupujícímu náleží, jen jest|iže ji oznámí prodávajícírnu ve včas zaslaném oznámení
vad nebo bezzbytečného odkladu po tomto oznámení, Neoznánrí-li kupující volbu svého nároku včas, má
nárolcy z vadného plněníjako při nepodstatném porušení snrlouvy.
Vadné plnění je kupující povinen písernně oznámií prodávajícírnu v souladu s příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku, v platném zněrrí.
Zboží má vady, nebylo-1i odevzdané kupujícímu v ujednaném množství,jakosti a provedení, Za vadu se
považuje i plněníjiné věci stejnějako vada v dokladech nutných pro užívání věci.
V případě dodání nevylrovujícíI,lo zboží nebo jiného, než kupující specifikoval v příloze č. l, vrýměna bude
provedena prodávajícím na jeho náklady.

vI.
závérečná ustanovení

Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vďah obou snrluvních stran řídí
příslušnými ustanoveními zákona é. 89l20l2 Sb., občanský zákorrík.
Veškeré zmény a doplňky k této snrlouvě jsou nložné po vzájemné dohodě obou smluvních stran a to výhradně
formou písemnou.
Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, ztlichž každá smluvní strana obdrží po jednonr, a obě vylrotovení
rnají stejnou platnost,

třílohy:
C. l -požadovanézboží
C.2-kupnísmlouva
C,3-čestnéprohlášení

V Praze dne20,10.2022

Roman 3:1':IÉ",#"o*'

Čada ?il1l;'i33,J3,"

Červenérn Dvoře, clne

Plalný podpis

V

n Digitáhě podepsaI t\4UDr, Jiří
DN: c=cz, o=eldentity a,s,,

prodávající



= 
TENDERMARKET ELEKTRoNlcKÉ TRžlšTĚ

Specifikace VZ
Název YZ; Nákup nových kancelářských
potřeb, poťeb_na Arte a kalendářů na rok
2023 pro PL Cervený Dvůr.

Druh zadávacího íízení: Otevřená výzva
Druh VZ: Dodávky

ID zakázky : T 00 4 l 22V l OO0 l 2206
Dne 19.10.2022 09 :36:03

Nabídka

Specifikace nabídky
Dokument obsahuje detail nabídky X2200035473 s pořadovým číslem l, která byla podána dodavatelem ACTIVA spol. s r,o.(48 l l l 1 98,

Veselská 686, Praha -null l9900, CZ , nul|, roman.cada@activa.cz) dne l4.10,2022 ll:0í:22.
Celková nabídková cena je:

69 935,60 bez DPH

Název oolož<v Nabídková cena

Štětec plochÝ l0 mm 10,20 Kč/kus

štětec kulatý l mm 8,00 Kč/kus
štětec kulatý 2 mm 6,50 Kč/kus
štětec kulatý 5 mm 7.40 Kč/kus
štětec kulatý l0 mm l,90 Kč/kus
Kreslící karton A3 220s.l20o listú 333,90 Kč/balení
Anilinové vodové barvv 66,00 Kč&us
Oleiové barvy Faber-castell l2 barev 205.00 Kč/kus
Akvarelové barvy Faber-castell 24
barev

3l0,00 Kč/kus

Akrylové barvy Faber-castell l2 barev 225,00 Kč/kus
Voskovkv l2barev l4,80 Kč/kus

černá tuš lL 290,00 Kč/kus
Křídv Koh-i-noor 36ks 93,00 Kč/kus
Inkoust modrÝ 50 ml l6,00 Kč/kus
Kreslící karton A3 l80e/200 listů 296,60 Kčlbalení
kovové ořezávátko 8,45 Kč/kus
Štětec plochý 20 68.00 Kč/kus
Štětec plochý 16 58.00 Kč/kus

Štětec plochý 14 50.00 Kč/kus

Štětec kulatÝ měkkÝ 20 0.00 Kč/kus

Štětec kulatý měkkÝ l8 0,00 Kč/kus
Štětec kulatý měkkÝ l6 25.00 Kč/kus
Stětec kulatý rněkký 14 0.00 Kč/kus
Lepící tyčinka 40s 42,40Kčkus
korková nástěnka v dřevěném rámu 90
x l20 cm

497,50 Kč/kus

korková nástěnka v dřevěném rámu 60
x80cm

209,00 Kč/kus

Nůžkv 20 cm. pevněiší 26.50 Kč/kus
Diáí 2023 A6 denní l46,00 Kč/kus
Diáí 2023 A'5 týdenní 82.00 Kč/kus

Diáí 2023 A5 denní. ředitelskÝ l65.00 Kč/kus

Diáí 2023 A4 denní 297.00 Kčlkus
Diáí 2023 45 denní 93.60 Kč&us

Ww_tendermaaket-cz
info@rtend€lmarket.cz

1



TENDERMARKET ELEKTRoNlcKÉ TRŽlŠTĚ

Autor dokumentu: Zdeňka Jurašová v. r.

NástěnnÝ foto kalendář 99,00 Kč/kus
Nástěnný roční kalendář, B l 23,50 Kč/kus

stolní kalendář velký. plánovací 30,00 Kč/kus

stolní kalendář malý. plánovací 22, l 0 Kč/kus

Plastová obálka s drukem 45, modrá 9,30 Kč&us
Plastová obálka s drukem DL, šedivá 9,30 Kč/kus

Plastový hřbet l4 mm, bílý l,58 Kč/kus
4-kroužkový pořadač, A4, 25mm,
transparentní

93,50 Kč/kus

Papírový rozlišovač, 12 listů, 17 5glm2,
A.4. děrování

20,50 Kč/balení

Magnety. min, 2mm. různé bar.yv 5.58 Kč/kus

Páková řezačka, A4 l 044,00 Kč/kus

Korekční strojek Pritt refill flex roller
4,2. vvměnitelný

l01,10 Kč/kus

Guma na gumování 4,75 Kč/kus

Skolní sešit A'5, linka, min. 40 listů l0,20 Kčlkus
Kancelářský blok, homí 1epení, linka,
,{5, 50 listů

31,45 Kč/kus

Laminovací fólie A4, min. l00mic 231,00 Kč/balení

kancelářská sešívačka větší na cca
50listů

233,00 Kč/kus

Kancelářská sešívačka, min. 20listů,
24l6

92,60 Kč&us

Rychlovazač, závésný. papírový zelený 8,92 Kčlkus
Bílé samolepící obálky C6 0,40 Kčlkus
Kancelářské nůžky, l6 cm 39,20 Kčlkus
Rozlišovače na klíče l,86 Kčlkus
Bílý karton A4, 220p,lm2 l71,50 Kč/balení

Sedý papír A.4, min. 80s,lm2 l07,00 Kč/balení
Porllnžka s klinern A4 žlltÁ 46,70 Kčlkus
Z|utý oaoír .A4. min. 80s,lm2 l39.00 Kč/balení

Papír. samostatné listv A3 - linkované 259,25 Kčlbalení
Drátky do sešívačkv 2316 45,00 Kč/balení

Voděodolné samolepící bílé etikety A4,
52,5 x21,2mm

'743,75 Kčlbalení

ww.tendermarket-cz
info@)tende'market- cz

2


